
Roman Miškev
Tel.: +420 608 711 356
E-mail: roman.miskev@byrfin.cz

Číslo nabídky: 1274
black-reality.cz/reality/67985/

 

Pronájem bytu 1+1 Rolnická-Opava
Rolnická, Opava, Opava
7 000 Kč / měsíc
Hledáte li k pronájmu kompletně zařízenou jednaplusjedničku v Opavě, pak je tato nabídka právě pro Vás. Tento byt o
výměře 38m² je situován v prvním nadzemním podlaží bytového domu v Kateřinkách. V bytě je i komora která může sloužit
jako šatna. Ve vstupní chodbě je vestavná skříň. Byt je částečně zařízen. K dispozici je rovněž sklepní kóje a společná
kolárna.Tento byt je již k dispozici a připraven pro nového nájemce. Nájemné 7.000,-kč/měs. Záloha na služby 4.461,-
kč/měs. Jistota 14.000,-kč. Provize RK 8.500,-kč. Více informací Vám radi sdělíme na pobočce realitní kanceláře nebo u
makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/67985/

